年　　月　　日
●●●小学校　●学年保護者各位

春の遠足のお知らせ

春爛漫の候、保護者の皆さまにおかれましては、ご清栄のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、●学年の春の遠足を下記のように実施いたしますので、お知らせします。

記

1.　実施日　　：　●●●●年●月●日（●曜日）

2.　行き先　　：　●●●●●●●●●●●●

3.　参加者　　：　●学年全児童、各学級担任・副担任、教頭、養護教諭

4.　日程　　　： ・●時●分　　学校集合
　　・●時●分　　学校出発
　　・●時●分　　現地到着
　　・●時●分　　昼食
　　・●時●分　　現地出発
　　・●時●分　　学校到着

5.　持ち物　　：弁当、水筒、敷物、筆記用具、ビニール袋、軍手

6.　服装　　　：紅白帽子、学校指定のジャージ上下、履き慣れた靴、防寒着等

7.　連絡事項　：
　　・中止の場合は、当日の朝6時30分までに一斉メール配信でお知らせします。
　　・遠足が中止の場合は、通常授業に変更となります。
　　・通常授業に変更になった場合、給食は出ません。（お弁当と水筒を持参して登校）
　　・当日、欠席の連絡は、朝7時30分までにお願いいたします。

以上